

Getränke Gäßler

Getränkemarkt Emmendingen

Getränkemarkt
Reiner Gäßler & Heidi Plauz GbR
Carl-Helbing-Str. 9 · 79312 Emmendingen
Tel.: 07641 / 4 23 79 · Fax: 07641 / 57 39 86

Öffnungszeiten:
Mo.-Fr. 08:00 - 12:30 Uhr · 14:30 - 18:30 Uhr
Sa. 08:00 - 13:00 Uhr

Hot Deals Cold Days!



Schwarzwald Sprudel
Classic, Medium,
Naturelle
12 x 0,7 Liter
1 Liter = 0,54 €

4,50

zzgl. 3,30 Pfand



Jacoby
Streuobst
Apfelsaft trüb
6 x 1,0 Liter
1 Liter = 1,50 €

9,00

zzgl. 2,40 Pfand



Aqua Römer
Classic, Medium,
Naturelle
12 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 0,54 €

6,50

zzgl. 3,30 Pfand



Coca-Cola
versch. Sorten
12 x 0,5 Liter PET
1 Liter = 1,65 €

9,90

zzgl. 4,50 Pfand



Coca-Cola
versch. Sorten
12 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 1,16 €

13,90

zzgl. 3,30 Pfand



Paulaner
Spezi
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,30 €

13,00

zzgl. 3,10 Pfand



Volvic
Naturelle
6 x 1,5 Liter PET
1 Liter = 0,66 €

5,90

zzgl. 3,00 Pfand



Fachinger
Still
12 x 0,75 Liter
1 Liter = 0,89 €

8,00

zzgl. 3,30 Pfand



Erdinger
Naturtrüb, Alkoholfrei
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,49 €

14,90

zzgl. 3,10 Pfand



Jever
Pilsner, Fun
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,65 €

16,50

zzgl. 3,10 Pfand



Flensburger
Pilsener
20 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,12 €

14,00

zzgl. 4,50 Pfand



Paulaner
Naturtrüb, Dunkel, 0,0%
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,70 €

17,00

zzgl. 3,10 Pfand



Clausthaler
Original, Extra Herb
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,55 €

15,50

zzgl. 3,10 Pfand